ADep

DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM

DEM
DEM

DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM

Curso

LEM
LEM
MEGI
MEM
LEM
LEM
LEM
LEM
LEM
MEM
MEM
MEM
MEM
LEM
LEM
LEM
LEM
LEM
LEM
LEM
LEM
MEM
MEGI
LEM
LEM
LEM
LEM
MEM
MEM
MEM

LEM

LEM

MEGI
MEGI
LEM
LEM
MEGI
MEM
MEM
LEM
LEM
LEM
MEGI
MEM
LEM
LEM
LEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEGI
LEM
LEM
LEM

Sem

Sigla

DAC
API
AC
VM
TA
GM
MT
RF
FG2
AER
Elnv
Fbl
Vnt
EI
AFPI
ET
HSI
MC
TEC
TS
EG
CAS
TQ
GP
GQ
QA
MM?2
IF
MArn
MIT

PM
AVED

EdT
GE
EAE
MFld
MD
MFrc
PGE
API
DAC
TA
AC
VM
GM
MT
EI
AER
Elnv
Fbl
Vnt
TQ
FG2
GP
RF

Disciplina
Desenho Assistido por Computador
Automacdo de Processos Industriais
Analise de Custos
Vibracoes Mecanicas
Termodinamica Aplicada
Gestdo da Manutengao
Mecanica Técnica
Redes de Fluidos
Fisica Geral Il
Aplicacdo de Energias Renovaveis
Engenharia Inversa
Fiabilidade
Ventilacao
Eletrénica e Instrumentagao
Ativos Fisicos e Processos Industriais
Equipamentos Térmicos
Higiene e Seguranca Industrial

Materiais Compositos

Tecnologia de Equipamentos de
Climatizacao

Tecnologia da Soldadura
Eletrotecnia Geral

Controlo Automatico de Sistemas
Técnicas da Qualidade

Gestdo da Produgao

Gestdo da Qualidade

Quimica Aplicada

Mecanica dos Materiais Il
Instalagdes Frigorificas
Manutenc¢do Aerondutica
Manutencdo de Instalagdes Técnicas

Projeto Mecanico
Andlise Vetorial e Equagdes Diferenciais

Estudo do Trabalho

Gestdo de Empresas

Estatistica Aplicada a Engenharia
Mecanica de Fluidos

Modelos de Decisdo

Mecanica da Fractura

Producdo e Gestdo da Energia
Automacdo de Processos Industriais
Desenho Assistido por Computador
Termodinamica Aplicada

Analise de Custos

Vibragdes Mecanicas

Gestdo da Manutengao

Mecanica Técnica

Eletrénica e Instrumentagao
Aplicacdo de Energias Renovaveis
Engenharia Inversa

Fiabilidade

Ventilacao

Técnicas da Qualidade

Fisica Geral II

Gestdo da Produgao

Redes de Fluidos

Tipo
avaliacao

EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN

EN
EN

EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
ER
ER
ER
ER
ER
ER
ER
ER
ER
ER
ER
ER
ER
ER
ER

ER

Mapas de Testes e Exames

Dia
16,06 (seg)
16,06 (seg)
16,06 (seg)
16/06 (seg)
17/06 (ter)
18,/06 (qua)
18/06 (qua)
20/06 (sex)
20/06 (sex)
20/06 (sex)
20/06 (sex)
20/06 (sex)
20/06 (sex)
21/06 (sab)
23/06 (seg)
23/06 (seg)
23/06 (seg)
23/06 (seg)
23/06 (seg)
23/06 (seg)
23/06 (seg)
23/06 (seg)
23/06 (seg)
24/06 (ter)
25/06 (qua)
25/06 (qua)
26,06 (qui)
26,06 (qui)
26,06 (qui)
26/06 (qui)
27/06 (sex)
27/06 (sex)
27/06 (sex)
27/06 (sex)
28/06 (sab)
30/06 (seg)
30/06 (seg)
30/06 (seg)
30/06 (seg)

1/07 (ter)
1/07 (ter)
1/07 (ter)
1/07 (ter)
2/07 (qua)
3/07 (qui)
3/07 (qui)
3/07 (qui)
4/07 (sex)
4/07 (sex)
4/07 (sex)
4/07 (sex)
4/07 (sex)
5/07 (sab)
5/07 (sab)
5/07 (sab)

Hora inicio

10:00
14:00
18:30
18:30
10:00
14:00
17:00
14:00
17:00
18:30
18:30
18:30
18:30
10:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
17:00
18:30
18:30
10:00
14:00
17:00
10:00
18:30
18:30
18:30

14:00

17:00

18:30
18:30
10:00
10:00
18:30
18:30
18:30
10:00
14:00
17:00
18:30
18:30
10:00
14:00
17:00
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
10:00
10:00

10:00

Hora
terminus

12:00
16:00
20:30
20:30
12:00
16:00
19:00
16:00
19:00
20:30
20:30
20:30
20:30
12:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
19:00
20:30
20:30
12:00
16:00
19:00
12:00
20:30
20:30
20:30

16:00

19:00

20:30
20:30
12:00
12:00
20:30
20:30
20:30
12:00
16:00
19:00
20:30
20:30
12:00
16:00
19:00
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
12:00
12:00

12:00

Sala(s)

A.2.12-13,A.2.16-18
G.1.15

A.2.03

G.1.15
A.2.03,A.2.10,A.2.16-18
A.2.16-18
G.0.08,G.0.24,G.1.15
A.2.08-09,A.2.10
G.0.24,G.1.15
M.2.12

N.2.13

M.2.23

M.2.24
C.3.07,C.3.09,C.3.14
M.2.01

M.2.02

M.2.04

M.2.10

M.2.12

M.2.13

G.1.03,G.1.04,G.1.15,G.2.06,G.2.07,G.2.08,G.2.09,G.2.10

M.2.20,M.2.23

E.2.09

G.1.04,G.1.15

A.2-16-18
G.0.08,G.0.24,G.1.15
A.2.08-09,A.2.12-13,A.2.16-18
M.2.10

M.2.12

M.2.13

A.2.12-13,A.2.16-18

M.2.01,M.2.02,M.2.04,M.2.05,M.2.10,M.2.12,M.2.13,M.2.15,

M.2.17,M.2.20,M.2.23,M.2.24
C.1.01

C.2.01
A2.12-13,A.2.16-18
A.2.08-09,A.2.10,A.2.12-13
G.1.15

A2.10

M.2.17

A.2-16-18
A.2.10,A.2.12-13,A.2.16-18
A.2.10,A.2.12-13,A.2.16-18
A.2.03

G.1.15

A.2.16-18
A.2.10,A.2.12-13,A.2.16-18
A.2.03,A.2.08-09

G.1.15

G.1.15

G.1.15

G.1.15

E.2.09
A.2.03,A.2.08-09,A.2.10
G.0.08,G.0.24
E.2.04,E.2.05,E.2.09

Opgao II
Opgao Il
Opgao II

Opgao II

Opgao Il
Opgao II
Opgao II
Opgao II
Opgao II

Opgao II

Opcao III
Opcao III

Opcao III

Opgao Il

Opgao Il

Opgao Il
Opgao Il
Opgao Il

Opgao Il

Observagoes



